

کسب ۱۳ مدال جهانی، آسیایی و کشوری توسط ورزشکاران آذربایجان شرقی

را در آسیا بدست آورد. البته این پایان کار درخشش ورزشکاران استان در میادین جهانی نبود و بهروز تابانی با افتخار توانست ضمن کسب عنوان قهرمانی رقابت های فلکس و بیکند پرورش اندام در ایتالیا، مجوز حضور در مسابقات مستر المپیا را بدست آورد. در ادامه نیز ورزشکاران استان در مسابقات قهرمانی کشور درخشان ظاهر شدند و میلاد ناصح جهانی توانست مدال طلا رقابت های دوومیدانی ۲۰۰ متر قهرمانی کشور را بدست آورد و دوچرخه سواران استان سکوی قهرمانی را تصاحب کردند. در مسابقات دوچرخه سواری سیف الهی، سعید صفرزاده و فاطمه دادگر مدال طلا، و علی لیبب و ماندانا دهقانی عنوان نقره و پردیس فیض الهی و ریحانه خاتونی مدال برنز رقابت ها را بدست آوردند تا درخشش ورزشکاران استان را در این هفته تکمیل کنند.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: ورزشکاران استان آذربایجان شرقی هفته بسیار درخشانی را سپری کردند و با درخشش در میادین مختلف ملی و بین المللی ۱۳ مدال رنگارنگ و یک سهمیه پارالمپیک بدست آوردند. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ فاطمه همتی کاماندرا پرافتخار استان با درخشش در مسابقات پارائیناندازی با کمان چک ضمن کسب عنوان نایب قهرمانی جهان، دومین سهمیه استان را در پارالمپیک پاریس بدست آورد. فرزند باهر ارسباران دیگر ورزشکار المپیک استان که خود را برای پاریس آماده می کند، توانست با درخشش در مسابقات آسیایی، عنوان نایب قهرمانی را بدست آورد. اما در رقابت های تنیس روی میز قهرمانی آسیا فراز شکیبا نابغه آذرشهری بازم شگفتی ساز شد و توانست به همراه تیم ملی نخستین مدال نقره ایران



شهر دار تبریز: هر هفته یک سالن چند منظوره به بهره برداری می رسد



و برخی از این پروژه های ورزشی به بهره برداری رسیده و دیگر پروژه ها نیز در حال احداث است. وی افزود: ۲۵ پروژه از ۵۵ پروژه ورزشی جدید شهر تبریز مربوط به سالن های چند منظوره ورزشی است. شهردار تبریز با اشاره به اینکه سه شهادهای هر هفته یک سالن چند منظوره ورزشی با هدف نشاط افزایی و ارتقا سرانه های ورزشی افتتاح و به بهره برداری می رسد، افزود: سه شنبه هفته آینده سالن ورزشی چند منظوره شمس به بهره برداری رسیده و در خدمت شهروندان قرار می گیرد. هوشیار ادامه داد: سالن چندمنظوره فضیلت با مساحت ۱۵۰۰ مترمربع و ۳۰ میلیارد تومان هزینه و سالن ورزشی کوهستان اندیشه نیز با مساحت ۲۲۰ مترمربع با صرف هزینه ۴ میلیارد تومانی به بهره برداری رسیده و در خدمت شهروندان منطقه ۷ قرار گرفته است.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: یعقوب هوشیار در جریان بهره برداری از سه پروژه شهری در جنوب غرب تبریز با ۴۴۰ میلیارد ریال هزینه که با حضور اعضای شورای اسلامی شهر برگزار شد، اظهار کرد: این پروژه ها هدیه شورای اسلامی شهر و شهرداری تبریز به شهروندان منطقه کم برخوردار جنوب غرب شهر است. عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ وی افزود: افزایش سرانه های شهری مخصوصا توسعه اماکن ورزشی و فضای سبز از اولویت های اصلی مدیریت شهری است. هوشیار با بیان اینکه از سال گذشته عملیات عمرانی احداث ۲۵ سالن ورزشی چند منظوره با محوریت مناطق کم برخوردار بی وقفه تداوم دارد، افزود: عملیاتی عمرانی ۵۵ پروژه ورزشی از سال گذشته آغاز شده

۵ ورزشگاه در حال آماده سازی برای نصب VAR

عصر آزادی/سرویس ورزشی: ۵ ورزشگاه در حال آماده سازی برای نصب تجهیزات VAR هستند.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در جلسه امروز ستاد آماده سازی ورزشگاه ها اعلام شد ۴ ورزشگاه یادگار امام تبریز، فولاد آنا اهواز، شهید سلیمانی سیرجان و شهدای مر فستجان آماده نصب تجهیزات VAR هستند و ورزشگاه امام خمینی اراک هم در حال آماده سازی است. تجهیزات VAR پیش از این در ۲ ورزشگاه آزادی تهران و نقش جهان اصفهان هم مورد استفاده قرار گرفته بود



سومین روز کلاس مربیگری بوکس در شهرستان چارویماق برگزار شد.

عصر آزادی/سرویس ورزشی: سومین روز کلاس مربیگری درجه ۳ بوکس یا حضور رئیس اداره ورزش و جوانان، شهردار و اعضای شورای اسلامی شهرستان چارویماق برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ گفتنی است طوفان شریفی قهرمان بوکس آسیا و عضو تیم ملی نیز در این کلاسها حضور دارد. عیسی گلمحمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی و مدرس رسمی فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران، مدرس کلاس مربیگری عملی این دوره می باشد.



درخشش دوچرخه سوار آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: سعید صفرزاده رکابزن با سابقه کشورمان در مسابقات قهرمانی کشور جاده در ماده تایم تریل انفرادی قهرمان شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در دومین روز مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور آقایان به میزبانی استان زنجان ۲۵ رکابزن در خط استارت مسابقه تایم تریل انفرادی قرار گرفتند که در پایان سعید صفرزاده رکابزن با سابقه کشورمان از استان آذربایجان شرقی به مقام قهرمانی رسید. رقابت امروز به مسافت ۳۶ کیلومتر و با میانگین سرعت حدود ۵۰ کیلومتر بر ثانیه برگزار شد. نتایج کامل این مسابقه به شرح زیر می باشد:



مقام نخست، سعید صفرزاده از استان آذربایجان شرقی با ثبت زمان ۴۱:۴۰:۳۴۰ دقیقه

مقام دوم: بهنام آبرین از استان همدان با ثبت زمان ۱۲:۵۸:۱۳۰ دقیقه

مقام سوم: حسین عسگری از استان مرکزی با ثبت زمان ۴۲:۵۸:۵۸۰ دقیقه

نقره ی تاریخی نوجوان پینگ پنگ باز استان آذربایجان شرقی در آسیا

عصر آزادی/سرویس ورزشی: در فینال رقابت های تنیس روی میز نوجوانان قاره کهن، تیم ملی نوجوانان ایران به مصاف زاین رفت و با حساب ۳ بر صفر مغلوب حریف خود شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ پینگ پنگ بازیان نوجوان کشورمان در حالی عنوان نایب قهرمانی را کسب کردند که تیم ملی چین میزبان این رقابت ها در جایگاه سوم قرار گرفت. نوجوانان تاریخ ساز ایران با ترکیب بنیامین فرجی، فراز شکیبا، مبین امیری و یونس رحیمی با هدایت مهران احدی به مدال نقره مسابقات قهرمانی آسیا دست پیدا کردند. فراز شکیبا پینگ پنگ باز آذرشهری در تیم ملی نوجوانان آذربایجان شرقی موفق به کسب مدال نقره آسیا در این مسابقات شد.



کسب سهمیه پارالمپیک پاریس توسط ورزشکار آذربایجان شرقی

عصر آزادی/سرویس ورزشی: فاطمه همتی کاماندرا خوش سابقه استان آذربایجان شرقی توانست دومین سهمیه پارالمپیک پاریس را برای استان آذربایجان شرقی شرقی به ارمغان آورد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ در آخرین روز از رقابت های بین المللی #پارائیناندازی_کمان جمهوری چک، امروز فاطمه همتی در ماده کامپوند بانوان در مرحله فینال به مصاف حریفی از انگلیس رفت و با اختلاف نزدیک ۱۴۴ بر ۱۴۳ نتیجه را واگذار کرد و موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره شد. پیش از این نیز در ماده تیمی کامپوند آقایان، تیم کشورمان متشکل از سینا منشازاده و هادی نوری عنوان قهرمانی مسابقات و مدال طلا را از آن خود کرد و در ماده میکس کامپوند، تیم کشورمان متشکل از فاطمه همتی و هادی نوری با ایستادن در جایگاه دوم موفق به کسب مدال نقره شد. در ماده میکس ریگرو، تیم کشورمان متشکل از غلامرضا رحیمی و سیمیه رحیمی در مرحله رده بندی موفق به کسب مدال برنز شد. تیم ملی کشورمان با ترکیب علی سینا منشازاده، هادی نوری، غلامرضا رحیمی، محمدرضا عرب عامری، فرزانه عسگری، فاطمه همتی، مریم یاورپور، سیمیه رحیمی و مرضیه تفضلی و هدایت میلاد وزیري سرمربی، زهرا شمس و مجید احمدی مربیان تیم ملی در این دوره از مسابقات حضور پیدا کرد.



عیادت وزیر ورزش و جوانان از کاپیتان تیم ملی توکاندو

عصر آزادی/سرویس ورزشی: کیومرث هاشمی از میرهاشم حسینی عیادت کرد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ کیومرث هاشمی وزیر ورزش و جوانان با حضور در بیمارستان ابن سینا از میرهاشم حسینی کاپیتان تیم ملی توکاندو عیادت کرد.

در این دیدار وزیر ورزش و جوانان، ورزشکاران را سرمایه کشور دانست و پیگیری وضعیت این سرمایه ها را از وظایف خود و دیگر مدیران ورزش خواند.

هاشمی با آرزوی سلامتی و عافیت برای حسینی، وضعیت کاپیتان تیم ملی توکاندو را از پزشکان معالج و دکتر بنی جمالی رئیس هیات پزشکی ورزشی تهران جویا شد و دستور داد تا پایان دوران نقاهت، فدراسیون پزشکی ورزشی پیگیری ها و رسیدگی های لازم را برای بازگشت هاشمی به تمرینات جدی دنبال کند.

میرهاشم حسینی هم با قدردانی از وزیر ورزش و جوانان اظهار کرد: حضور شما در کنار ورزشکاران در این مدت دلگرمی بزرگی برای همه ما بوده و بنده به نمایندگی از جامعه توکاندو بخاطر این حمایت ها از شما تشکر می کنم. بر اساس این گزارش، اصغر رحیمی دبیر فدراسیون توکاندو نیز در این عیادت حضور داشت.



حرکت پرشتاب تراکتور در بازار نقل و انتقالات فوتبال



عصر آزادی/سرویس ورزشی: تیم تراکتور وارد بازار نقل و انتقالات فوتبال کشور شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ با وجود اینکه هنوز وضعیت مالکیت تیم تراکتور مشخص نشده است، اما این باشگاه در بازار نقل و انتقالات حضور فعالی داشته و با گزینه هایی مذاکره و حتی به توافق رسیده است. بعد از اینکه زتوزی مالک باشگاه تراکتور روز جمعه هفته گذشته چراغ سبز را برای ورود باشگاه به فصل نقل و انتقالات داد تا این باشگاه از کورس مدعیان عقب نماند، اخباری مبنی بر مذاکره و حتی توافق با بازیکنانی چون مهدی ترابی و علیرضا بیرانوند به گوش می رسد. علی علیرضا بازیکن تیم گل گهر که در نیم فصل گذشته گزینه تراکتور بود و با مخالفت باشگاهش توانست به تبریز بیاید، با اتمام قراردادش به بازیکن آزاد شده و منعی برای حضور در اردوی سرخپوشان وجود ندارد. همچنین از دنبال اسماعیلی فر نیز به عنوان یکی دیگر از گزینه های تراکتور نامبرده می شود. در کادر فنی نیز تیم تراکتور تغییراتی خواهد داشت. حمید مطهری که کارنامه خوبی در تراکتور داشت پیشنهاد ادامه همکاری با این باشگاه را به عنوان مربی داشته و شنیده می شود در راس کادر فنی تیم تراکتور، یک مربی خارجی خواهد بود. باشگاه تراکتور هنوز هیچ واکنشی به اخبار مطرح شده در رسانه های رسمی خبری نداشته و به نظر می رسد بعد از انتخابات و مشخص شدن وضعیت مالکیت تیم تراکتور، رونمایی از بازیکنان جدید این تیم آغاز شود. بازیکنان فصل گذشته تیم تراکتور قرارداد ارسلان مطهری، گوستاوا، مهدی عبدی، سیدمحمد حسینی، امیر ابراهیمزاده، صفا هادی، محمد آقاجان پور، احسان مرادیان و دلنچ به پایان رسیده و قرارداد تراکتور با محمد قنبری هم قراردادش را فسخ کرده است. ریکاردو آلوز یک فصل و پورحسینی دو فصل با تیم تراکتور قرارداد دارند.

درخشش بانوان آذربایجان شرقی در مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور استقامت جاده



عصر آزادی/سرویس ورزشی: مسابقات دوچرخه سواری بانوان قهرمانی کشور به مدت ۳ روز در ۲ رده سنی جوانان و بزرگسالان و میزبانی بیست دوچرخه سواری ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار شد.

عصر آزادی/ فرهادفرهادپور؛ مسابقات دوچرخه سواری قهرمانی کشور بانوان در استان آذربایجان شرقی ۳۶ رکابزن در ماده استقامت جاده به رقابت پرداختند. این مسابقه در دو رده سنی جوانان و بزرگسالان به مسافت ۴۸ و ۶۰ کیلومتر برگزار شد. در مسابقه در رده سنی جوانان فاطمه دادگر به مقام قهرمانی رسید و سیمیه یزدانی نیز مدال طلای استقامت جاده رده سنی بزرگسالان را کسب کرد. در مجموع تیمی دو مسابقه استقامت جاده و تایم تریل تیم آذربایجان شرقی نیز به مقام قهرمانی رسید. نتایج کامل به شرح زیر می باشد:

دورحذقی بزرگسالان: نفر اول ستایش وجدی نعمت آباد هیات آذربایجان شرقی
نفر دوم حنا دادرگ ترکمبور هیات آذربایجان شرقی
نفر سوم مانده نظری هیات البرز
۲ کیلومتر بزرگسالان:
نفر اول ریحانه خاتونی داریان هیات آذربایجان شرقی

نفر دوم پریسا مجنونی هیات همدان نفر سوم فاطمه سامانیان هیات اردبیل
۲ کیلومتر جوانان:
نفر اول الیکا یوسفی هیات اصفهان
نفر دوم فاطمه دادگر رکمبور هیات آذربایجان شرقی
نفر سوم پریس پردیس فیض الهی هیات آذربایجان شرقی
اومنیوم بزرگسالان:
نفر اول مانده نظری هیات البرز
نفر دوم پریسا مجنونی هیات همدان
نفر سوم ستایش وجدی نعمت آباد هیات آذربایجان شرقی

۵۰۰ متر بزرگسالان:
نفر اول ساناز ایرانمنش هیات البرز
نفر دوم اوتوسا عباسی هیات لرستان
نفر سوم کیمیا تسلیمی
نقرات برت دور حذقی:
نفر اول مانده نظری از البرز
نفر دوم ساناز ایرانمنش از البرز
نفر ستایش وجدی از آذربایجان شرقی
نتایج مسابقه استقامت جاده رده سنی جوانان:
فاطمه دادگر از استان آذربایجان شرقی
پردیس فیض الهی از استان آذربایجان شرقی
ناهید عرب از استان خراسان جنوبی

رده سنی بزرگسالان:
سیمیه یزدانی از استان لرستان
ماندانا دهقان از استان آذربایجان شرقی
ریحانه خاتونی از استان آذربایجان شرقی
نتایج تیمی جوانان:
آذربایجان شرقی با ۱۴۳ امتیاز
قزوین ۱۹۷ امتیاز
اصفهان ۱۶۲ امتیاز
نتایج تیمی بزرگسالان:
آذربایجان شرقی ۴۰۶ امتیاز
اردبیل ۳۳۲ امتیاز
لرستان ۱۷۵ امتیاز

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی (نوبت اول)

شرکت تعاونی مصرف کارکنان مسکن و شهرسازی زمین شهری - منابع طبیعی - شهر جدید سهند - بنیاد مسکن

بدینوسیله باطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان مسکن و شهرسازی - زمین شهری - منابع طبیعی - شهر جدید سهند - بنیاد مسکن به شماره ثبت ۴۵۶۱ و به شماره ملی ۱۰۲۰۰۱۰۶۵۴۴۳ میسرساند جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مصرف راس ساعت ۱۶ روز سه شنبه مورخه ۱۴۰۳/۰۵/۱۶ در محل نمازخانه اداره کل راه و شهرسازی واقع در سربالایی ولیعصر برگزار خواهد شد. لذا از تمامی اعضای محترم دعوت میشود در این جلسه حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس
۲- طرح و تصویب صورت های مالی سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ تصمصیم گیری در مورد تقسیم سود و زیان
۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی هیئت مدیره برای سال ۱۴۰۳
۴- انتخاب بازرس برای مدت قانونی
۵- تعیین خط مشی آتی شرکت
۶- تصمصیم گیری در خصوص افزایش سرمایه اعضاء

تذکرات: افرادی که علاقه مند به کاندیداتوری در سمت بازرس شرکت می باشند حداکثر تا ۵ روز پیش از انتشار این آگهی با در دست داشتن مدارک کپی شناسنامه - کارت ملی - مدرک تحصیلی - خواهی سبوه پیشینه به دفتر شرکت مراجعه فرمایند.

تذکرات: افرادی که قصد دارند وکیل خود را برای حضور در مجمع عمومی اقدام نمایند بایستی از ساعت ۹ لغایت ۱۲ قبل از ظهر تا سه روز مانده به مجمع عمومی فرم مربوطه را وکیل و موکل در حضور هیئت مدیره در محل تعاونی امضاء نمایند.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف

تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰۴/۱۶

آگهی مزایده - نوبت دوم

شرکت توسعه مسکن آذربایجان در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات میلگرد و آهن

آلات پروژه گلدیسی سهند به وزن تقریبی ۴۰۰۰ کیلوگرم به آدرس شهر جدید سهند از

طریق انتشار آگهی مزایده اقدام نماید. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر،

بازدید، دریافت برگ های شرایط استعمال و پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه و تسلیم و

تحویل پیشنهاد های خود حداکثر تا ساعت ۱۴:۳۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ روز چهارشنبه به

آدرس تبریز بلوار استاد شهریار جنب اداره بهزیستی استان مجتمع اداری و خدماتی شهریار

شرکت توسعه مسکن آذربایجان مراجعه فرمایند.

شماره های تماس: ۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۹-۰۴۱۳۶۵۹۸۴۹۷

شرکت توسعه مسکن آذربایجان